
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru w Błogocicach w rejonie al. Jana Łyska 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025, poz. 1153) oraz 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1130 z póź. zm.), 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Cieszyna dla obszaru w Błogocicach w rejonie al. Jana Łyska, którego granice przedstawia załącznik 
graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 766C2331-0E91-4D2F-9E4D-D2C9E6A76668. Projekt Strona 1



Granica obszaru sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

Załącznik do uchwały
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia .................... 2025 r.

Id: 766C2331-0E91-4D2F-9E4D-D2C9E6A76668. Projekt Strona 1

jtrojan
Wiersz


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


